

**CIGA****DISTRIBUIDORA DE INSUMOS CIGA LTDA.****DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS E INSUMOS
DE OFICINA Y COMPUTACIONALES**

Valle de la Luna N° 4420 – Villa Kamaç Mayu

Fonos: 55 2336809 – cigaltda@yahoo.es

CALAMA

R.U.T.: 76.342.700-5**FACTURA ELECTRONICA****N° 5059****S.I.I. - CALAMA**

Cliente CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T. 70.954.900-6
Giro EDUCACION Y SALUD
Dirección AV LIBERTADOR BERNADOR O'HIGGINS N° 1155
Comuna CALAMA
Atención

Emitido 22 de Agosto de 2024
Vence 21 de Septiembre de 2024
F. Pago CREDITO
Vendedor
Ciudad CALAMA

Item	Código	Detalle	Unid.	Cantidad	P.Unitario	Total Neto
01	CF390	CARTON FORRADO 77 X 110CM 370 GR 1 UN	UNI	60,00	865,54	51.932
02	0600011	PAPEL MANTEQUILLA BCO 40GR 1000 X 800	UNI	60,00	130,25	7.815
03	10020911	TEMPERA FCO 250 ML BLANCO 11	UNI	10,00	1.521,00	15.210
04		TEMPERA FCO 250 ML AMARILLO	UNI	10,00	1.521,00	15.210
05		TEMPERA FCO 250 ML ROJO	UNI	10,00	1.521,00	15.210
06		TEMPERA FCO 250 ML AZUL	UNI	10,00	1.521,00	15.210
07		TEMPERA FCO 250 ML ANARANJADO	UNI	10,00	1.521,00	15.210
08		TEMPERA FCO 250 ML PIEL	UNI	10,00	1.521,00	15.210
09		TEMPERA FCO 250 ML VIOLETA	UNI	10,00	1.521,00	15.210
10		TEMPERA FCO 250 ML VERDE	UNI	10,00	1.521,00	15.210
11		TEMPERA FCO 250 ML CAFE	UNI	10,00	1.521,00	15.210
12	10021890	TEMPERA METALICA 100ML ORO	UNI	10,00	1.588,00	15.880
13	10021895	TEMPERA METALICA 100ML PLATA	UNI	10,00	1.588,00	15.880
14		TEMPERA METALICA 100ML NEGRO	UNI	10,00	1.588,00	15.880
15		TEMPERA METALICA 100ML ROJO	UNI	10,00	1.588,00	15.880
16	20040300	ESTUCHE ACUARELA ARTEL 12 COLORES	UNI	20,00	1.794,57	35.891
17	20660302	PINCEL ARTEL 103 N 2	UNI	8,00	354,62	2.836
18	20660304	PINCEL ARTEL 103 N 4	UNI	8,00	507,98	4.063
19	20660306	PINCEL ARTEL 103 N 6	UNI	8,00	428,57	3.428
20	20660308	PINCEL ARTEL 103 N 8	UNI	8,00	571,42	4.571
21	20660310	PINCEL ARTEL 103 N 10	UNI	8,00	719,32	5.754
22	50610025	CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL	UNI	5,00	1.042,01	5.210
23	20630010	LAPICES DE COLORES 12UN GEORGI	UNI	20,00	1.479,28	29.585
24	20710017	SILICONA LIQ ARTEL 250 ML	UNI	8,00	2.344,55	18.756
25	0620001	SILICONA DE 1KG DE 30CM GUALLAQUIL	UNI	2,00	6.638,65	13.277

Documento Ref. Folio Fecha Razón Referencia

Total Neto 1.679.377
I.V.A. 19% 319.082
Impuestos 0
Total 1.998.459

OBSERVACIONES : ORDEN DE COMPRA NUMERO 202400002067
LICEO B-8
SEP



NOMBRE _____
R.U.T. _____
FECHA _____
RECINTO _____
FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400002067 A 202400002067

Fecha Emisión : 13/08/2024 A 13/08/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400002067	76342700-5	2024002060	13/08/2024	3,060			
4001001	CF390 CARTÓN FORRADO 77 X 110 CM 370 GR 1 UN						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			60	51,932	9,867	61,799
4001002	0600011 PAPEL MANTEQUILLA BCO 40 GR 1000 X 800						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			60	7,815	1,485	9,300
4001004	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML BLANCO 11						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001005	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML AMARILLO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001006	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML ROJO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001007	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML AZUL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001008	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML ANARANJADO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001009	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML PIEL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001010	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML VIOLETA						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001011	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML VERDE						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001012	10020911 TÉMPERA FCO 250 ML CAFÉ						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,210	2,890	18,100
4001013	10021890 TÉMPERA METÁLICA 100 ML ORO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,880	3,017	18,897
4001014	10021895 TÉMPERA METÁLICA 100ML PLATA						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,880	3,017	18,897
4001015	10021895 TÉMPERA METÁLICA 100ML NEGRO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,880	3,017	18,897
4001016	10021895 TÉMPERA METÁLICA 100ML ROJO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	15,880	3,017	18,897
4001017	20040300 ESTUCHE ACUARELA ARTEL 12 COLORES						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			20	35,891	6,819	42,710
4001018	20660302 PINCEL ARTEL 103 N° 2						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	2,837	539	3,376
4001020	20660304 PINCEL ARTEL 103 N° 4						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	4,064	772	4,836
4001021	20660306 PINCEL ARTEL 103 N° 6						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	3,429	651	4,080
4001022	20660308 PINCEL ARTEL 103 N° 8						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	4,571	869	5,440

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400002067 A 202400002067

Fecha Emisión : 13/08/2024 A 13/08/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4001023	20660310 PINCEL ARTEL 103 N° 10						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	5,755	1,093	6,848
4001024	50610025 CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			5	5,210	990	6,200
4001025	20630010 LÁPICES DE COLORES 12 UN ARTEL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			20	29,586	5,621	35,207
4001026	20710017 SOLICONA LIQ. ARTEL 250 ML						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			8	18,756	3,564	22,320
4001027	0620001 SILICONA DE 1 KG DE 30 CM GUALLAQUIL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			2	13,277	2,523	15,800
4001028	20710001 PISTOLA DE SILICONA ARTEL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			15	72,345	13,746	86,091
4001029	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM AMARILLA						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			300	103,200	19,608	122,808
4001030	20050011 CARTULINA ARTEL 53X57CM ROJO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			300	103,200	19,608	122,808
4001031	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM ANARANJADO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			300	103,200	19,608	122,808
4001032	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM VERDE CLARO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			400	137,600	26,144	163,744
4001033	20050011 CARTULINA ARTEL 53X57 CM CELESTE						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			400	137,600	26,144	163,744
4001034	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM VIOLETA						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			300	103,200	19,608	122,808
4001035	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM ROSADO						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			100	34,400	6,536	40,936
4001036	20050011 CARTULINA ARTEL 53X75 CM PIEL						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			100	34,400	6,536	40,936
4001037	20500244 CARTULINA METÁLICA DORADO 50X70 CM						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	52,500	9,975	62,475
4001038	200500290 CARTULINA METÁLICA PLATEADO 50X70						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	52,500	9,975	62,475
4001039	20640020 COLA FRÍA ARTEL 450 GR						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			10	18,487	3,513	22,000
4001040	9127 GOMA EVA ESCARCHADA 40X60 DORADA GYQ						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	40,600	7,714	48,314
4001041	9127 GOMA EVA ESCARCHADA 40X60 PLATEADO GYQ						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	40,600	7,714	48,314
4001042	9127 GOMA EVA ESCARCHADA 40X60 NERRO GYQ						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	40,600	7,714	48,314
4001043	9127 GOMA EVA ESCARCHADA 40X60 FISIA GYQ						
	0007033 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE			50	40,600	7,714	48,314

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400002067 A 202400002067

Fecha Emisión : 13/08/2024 A 13/08/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4001044	0600021 CARTULINA BCO 77X110 CM						
	0007033	LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE		10	3,529	671	4,200
4001045	10010005 BLOCK MEDIUM 99 1/8 20 H						
	0007033	LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE		60	102,855	19,542	122,397
4001046	20009940 BLOCK DIBU. MEDI. N° 99 1/8 10H GEORGI						
	0007033	LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE		60	65,546	12,454	78,000
4001047	35-49-034 MEZCLADOR 6 DEPÓSITOS HAND						
	0007033	LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE		60	8,881	1,687	10,568

Total Neto : 1,679,377

Total IVA : 319,082

Total : 1,998,459



[Redacted]

[Signature]

Entregado Conforme



[Redacted]

[Signature]

Recibido Conforme